
DECRETO DEL SINDACO

Comune di Tribiano
PROVINCIA DI MILANO

Piazza Giovanni Paolo II

Cod.Fisc. 84503590154
Part. I.V.A. 03415940968

C.A.P. 20067

OGGETTO:
INTEGRAZIONE DECRETO SINDACALE N. 8 DEL 19/05/2021

DECRETO DEL SINDACO NR . 14
del 13/07/2021

Soggetti destinatari:
GUERINI ROCCO GIUSEPPE

IL SINDACO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

GABRIELE ROBERTO



 
 
 
 
 
 
 
 

           C � � u � e    d i   T r i b i a � � 
     

       PR�VI�CIA DI �I�A�� 

 C
A
P
 20067                                    Pia��a  Gi�va��i Pa��� II 

 

SERVI�I� AFFARI GE�ERA�I                                    

Te�
 02
906290216�217 � Fax
 02
90638091       

e�$ai�%                segreteria@c�$u�e
tribia��
$i
it                    C�dice Fisca�e     84503590154 

e�$ai� certificata% p�stacertificata@pec
c�$u�e
tribia��
$i
it                         P
IVA                03415940968                               

     

 
 
 
 
Integrazione Decreto Sindacale n. 8 del 19/05/2021 avente ad oggetto: “Conferimento al Dott. Guerini 
Rocco Giuseppe della Responsabilità del Servizio Tr ibuti con conseguente assegnazione della relativa 
posizione organizzativa.” 
 
Richiamato il decreto Sindacale n. 8 del 19/05/2021 con il quale vengono assegnate le funzioni di Responsabilità 
del Servizio Tributi con assegnazione della relativa posizione organizzativa per l’anno 2021; 
 
Considerato il Dott. Guerini Rocco Giuseppe possiede le capacità gestionali e curriculari per espletare le funzioni di 
Responsabile del Settore Finanziario in periodi di assenza del Funzionario nominato; 
 
 
 
 

DECRETA 

1. Per le ragioni espresse in narrativa, di attribuire al Dott. Guerini Rocco Giuseppe le funzioni di responsabile 
Settore Finanziario in assenza del titolare incaricato. 

2. Di trasmettere copia del presente al dipendente interessato. 

3. Di trasmettere copia del presente al Responsabile dell'area personale per l'adozione degli atti connessi e 
consequenziali. 

4. Di pubblicare il presente provvedimento in Amministrazione Trasparente — Posizioni Organizzative ai 
sensi del D.Lgs.33/2013. 
 
 

 
 

IL SINDACO 
   Dott.Gabriele Roberto 

 
 
 


		2021-07-13T11:25:46+0200
	GABRIELE ROBERTO




